
平成 23 年 3 月 23 日 
新立川航空機株式会社 
管理部長 荒井章雄 

お取引先様 各位 
事業部門営業時間変更のお知らせ 

 
拝 啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別なるご厚情を賜り厚くお礼申しあげます。 
 
さて、このたびの東京電力の計画停電により、通常時間での営業が難しい状況となって

おります。 
つきましては、下記のとおり営業時間を暫定的に変更させていただきますのでご連絡申

しあげます。 
なお、営業時間外のお問い合わせにつきましては、人員を配置し対応させていただくこ

とといたしております。 
お取引先様に対しましてはご迷惑をおかけしますが、なにとぞ、ご理解賜りますようお

願い申しあげます。 
 

敬 具 
  

記 
 
1．営業時間 

2011 年 3 月 23 日（水） 7:00～12:10 
24 日（木） 13:00～19:10 
25 日（金） 10:10～19:10 
28 日（月）  7:00～12:10 
29 日（火） 13:00～19:10 
30 日（水） 10:10～19:10 
31 日（木）  8:00～18:10 

4 月  1 日（金）  7:00～15:00 
 
2．計画停電が中止された場合は通常時間で営業いたします。 
3．今後、計画停電のグループ分け、停電時間等に変更があった場合は随時調整を行ってま

いります。 
4. 4 月 4 日以降の営業時間のご案内につきましては、適宜ご連絡申しあげます。 

以 上 


